（別紙様式７－２）運営事業用

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　法務大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長　○○　○○

　　令和○○年度外国人受入環境整備交付金の事業実績（完了・中止・廃止）報告について

　令和○○年○○月○○日付け入管庁支第○号をもって交付決定を受けた標記交付金に係る交付金事業の実績について、下記のとおり報告する。

記

１　事業区分　　運営事業（○○方式）
２　交付金事業の実施内容等
別添　交付金事業実績報告書のとおり
３　精算額　　　金　　　　　　　　円

※　添付書類として、当該交付金事業の歳入歳出決算（見込み）額が分かる書類（例：歳入歳出決算（見込み）書抄本）を添付すること。
また、次のような事業実績の分かる書類を添付すること。
・取組を実施したことを説明し得る関係書類（パンフレット・チラシ等）
・交付金事業に要した経費が分かる証拠書類（委託契約書・請求書等）